
РООО «РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ»  

 

Приказ № 08/10/23-ск 

г. Ростов-на-Дону                                                                                    08.10.2023г. 

 

 

О продлении 

Квалификационной категории 

«Спортивный судья третьей категории» 

 

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом 

Министерства спорта РФ от 19 декабря 2022 г. №1257, квалификационными 

требованиями к спортивным судьям по виду спорта «фигурное катание на 

коньках», утвержденными приказом Минспорта России 24 мая 2022 года №434 и 

протоколом Аттестационной комиссии № от 27.09.2023 г. РООО «Ростовская 

областная федерация фигурного катания на коньках» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Аттестовать сроком на 1(один) год на период с 08.10.2023г. по 08.10.2024г. 

включительно с подтверждением соответствующей судейской категории по виду 

спорта «фигурное катание на коньках» спортивного судью: 

- КАН Марина Михайловна – 3 категория. 

 

Контроль за выполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

ПРЕЗИДЕНТ______________________ Зильберман Д.З.  

 

 

 

 

 

 




